strium, veluti ejus qui studiose artem aliquam factitat, et in ea excellere cupit; etiam Artificium, Opificium. Quo modo et φιλοτέχνησις usurpatur. Basil. Τὴν ἰδιάζουσαν περὶ σε τοῦ Θεοῦ φιλοτέχνησιν ὁ λόγος παρέδωκεν, Peculiare opificium. ["Φιλοτέχνημα, Wessel. Obs. 210. Diod. S. 1, 204. 320. ad Charit. 428." Schæf. Mss. Cic. ad Att. 13, 40. Liban. 4. p. 778. Suidæ κατασκευή, καύχησις. * Φιλοτεχνήμων, Cyrill. Alex. in Thess. Assert. 31. p. 329. Τοῦ παντός κόσμου ποιητὴν τε καὶ φιλοτεχνήμονα, Ingeniosissimum opificem. "Φιλοτέχνησις, Const. Manass. Chron. p. 98." Boiss. Mss. * "Φιλοτεχνητέος, Eratosth." Wakef. Mss. * Ἐμφιλοτεχνέω, Perite exploro, M. Anton. 7, 54.] Προσφιλοτεχνέω, Studium et industriam alicui rei adhibeo, Philo de Mundo, Προσφιλοτεχνούντες τινες, Quidam argumentationi ambitiosæ artificiosæque indulgentes, Bud. [Athenion Athenæi 661. * Φιλοτέχνης, Gl. Artificiosus, Polemon Physiogn. 1, 6. p. 229.]

[* Ψευδοτεχνος, unde * Ψευδοτεχνέω, e quo * Ψευδοτεχνία, Nicephori Schol. ad Synes. p. 363. Proleg. ad Aphth. Rhet. p. 594. ap. Fabric. ad Sext. p. 296. Serv. ad Æn. 1, 464. "Apud Mar. Victorin. Gramm. init., Schol. Dionys. Thrac. 652." Boiss. Mss.]

Τεχνήσις, i. q. ἐντεχνος et κατάτεχνος. Ac sicut ea tam de persona dicuntur quam de re, ita et τεχνήσις. Affertur enim de persona dictum ex Epigr. pro Arte excultus, Artis peritus s. Artificiosus, ut cum Cic. dicit naturam esse artificiosam. Rei autem tributum legitur Od. Θ. (297.) ἀμφὶ δὲ δεσμοὶ Τεχνήντες ἔχυντο πολύφρονος Ἡφαίστοιο, Artificiosa vincula circumfundebantur Marti et Veneri in adulterio deprehensis. Paulo post itidem dicitur Vulcanus ἐλεῖν Ἄρηα ὠκύτατον περ ἔοντα Χωλὸς ἐὼν τέχνησι, Dolosis artibus. ["Steph. ad Epigr. Sel. 297." Schæf. Mss. Ælian. H. A. 1, 59.] Τεχνήντως, i. q. ἐντέχνως, Artificiose, Solerter, Scite, Od. E. (270.) πηδάλῃ ἰθύνετο τεχνήντως, Apoll. Rh. [1, 561. "Geminus ap. Yriart. Catal. Matr. 389." Boiss. Mss. "Schol. Æsch. Pr. 86. Quint. Sm. 5, 97." Wakef. Mss.] Dorice vero pro τεχνήσις DICITUR Τεχνάσις: unde plur. num. τεχνάεντες, Epigr. l. 1. tit. 1. Arte utentes. Quidam tamen interpr. Dolo utentes.

Τεχνικός, Qui artis est, s. Artis aut Artium proprius, Ad artem s. artes pertinens: ὀνόματα, Hermog. Nomina artium propria, Quintil. 8, 2. Fallunt etiam verba vel regionibus quibusdam magis familiaria, vel artium propria. Et τεχνικαὶ πίστεις ap. Rhett., quas Idem vocat Probationes artificiales, opponens eis Inartificiales, ἀτέχνους a Græcis dictas. Homo etiam aliquis aut aliud animal τεχνικὸν dicitur pro Artificiosum, Artis s. Artium peritum, Arte valens, Ingeniosa solertia præditum, Aristot. Εἰσὶ δὲ τῶν ἀραχνῶν οἱ γλαφυρότατοι καὶ τεχνικώτεροι, Araneorum autem ii, qui elegantissima facie sunt, etiam magis sunt artifices: Polit. 7. Τὰ δὲ περὶ τὴν Ἀσίαν ἔθνη, διανοητικὰ καὶ τεχνικὰ τὴν ψυχὴν. Sic Isocr. in Sophistas (8.) Ἡ δὲ παιδείσις τοῖς μὲν τοιοῦτους τεχνικώτερος καὶ πρὸς τὸ ζητεῖν εὐπορώτερος ἐποίησε. Et rursum ibid. (7.) Ἄλλ' οὗτος εἶναι δοκεῖ τεχνικώτατος, ὅς ἂν ἀξίως μὲν λέγῃ τῶν πραγμάτων, μηδὲν δὲ τῶν αὐτῶν τοῖς ἄλλοις εὐρίσκειν δύνηται. Sic Plato, Οἱ περὶ τοὺς λόγους τεχνικοί, Qui Ciceroni sunt Dicendi artifices. Item οἱ τεχνικοί ap. Aristot. Probl. Liberalium artium professores. Rhetoricæ etiam artis magistri s. professores dicuntur τεχνικοί simpliciter, Gell. 17, 5. Rhetoricus quidam sophista utriusque linguæ callens, haud sane ignobilis, ex istis argutulis et minutulis doctoribus qui τεχνικοί appellantur. At vero ab Eust. τεχνικοί vocantur Artis grammaticæ doctores, qui et τεχνολόγοι dicuntur. Item et rebus inanibus tribuitur hoc epith., ut ap. Stoicos, Φύσις ἐστὶ πῦρ τεχνικὸν, ὁδῶ βαδίζον ἐπὶ γενέσει: quam definitionem Cic. sic vertit, Natura est ignis artificiosus ad gignendum procedens via. Sic Philo V. M. 3. dixit, Ἐκπρεπέστατον ἔργον καὶ τεχνικώτατον, ut Cic. quoque Opus artificiosum et divinum. Itidemque Aristot. τεχνικαὶ ἐργασίαι, Polit. 1. Εἰσὶ δὲ τεχνικώταται τῶν ἐργασιῶν ὅπου ἐλάχιστον τῆς τύχης. Et Themist. τεχνικὰ σώματα, De Anima, 2. Τὰ τεχνικὰ συμβεβη-